
 

 

 
 

 

          
 
 

  
 

 
 

 
 

                      

20 % попуст при резервации до 30.09.2011 !!!   

  15% попуст при резервации до 31.10.2011!!! 

   10% попуст при резервации до 30.11.2011  !!!! 

 

 
 

  

Студио  

( цена за 2 особи) 

BB 

Еднособен 

апартман 

( цена за 2 особи) 

BB 

Двособен 

апартман 

( цена за 4 особи) 

 BB 

01.12.11 -27.12.11 

03.01.12- 09.01.12 
60 80 115 

28.12.11- 02.01.12  70 100 150 
10.01.12- 29.02.12 50 60 95 
01.03.12-10.04.12  40 50 75 

 
 

 
 

Во ценaта е вклучено : 
 

 Ноќевање со појадок 
 Бесплатно користење на внатрешен базен, џакузи, интернет, паркинг, 

 
 Доплата за вечера -8 евра по особа на ден  

o ( 6 евра за деца од 6-14 години, деца до 6 години – бесплатно )  
 Доплата за ручек -6 евра по особа на ден  

 Возрасен, на дополнително легло плаќа 10 евра за ноќевање со појадок 
o Дете ( 6-14 години на дополнително легло плаќа 6 евра за ноќевање со појадок ) 

 

 
Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден 

 

ХОТЕЛ БЕЛВЕДЕРЕ ХОЛИДЕЈ КЛУБ * - БАНСКО, БУГАРИЈА 
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